Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«ст.Карланюртовская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А 3№ 1/20 01.09.2018 год

«Об организации питания с 1 сентября 2018 г.»

В соответствии со статьей 51. «Охрана здоровья обучающихся, воспитанников»
Закона РФ «Об образовании», п. 24 Типового положения об ОУ, в целях укрепления и
сохранения здоровья учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить одноразовым бесплатным питанием учащихся Iх'-4х классов

2. Учителям 1-4 классов довести до сведения учащихся порядок посещения
столовой, лично присутствовать при кормлении учащихся (в соответствии с
расписанием посещения столовой), вести ежедневный учет питания.

3. Ответственность за организацвцр^^чет и прием возложить на классных
руководителей Iх -  4х классошл-К^^ш̂ ^ § ^

4. Контроль за исполнение^;^вастояще1’0§ саза возложить на заместителя
директора по ВР.

Директор ^ ___  Жалалудинова С. М.

С приказом ознакомлены: 1
V - * .

8-:

9.

Н .

Ьгомедова Т. М.

Ибрагимова С. Г.

Мусаева X. У.

Идрисова А. Т.

Курбанмагомедова П. А.

Джанаева А. С.

Карасаева Г.А.

Абдуразакова А.Н.

_Джалалодинова 3. С.